
ПРоТокоЛ NЬ 2 от 28.02-2019

З4'7 628, Россия, Ростовская область,
Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина,35.

конкурсная комиссия Администрации Гигантовского сельского пОСеЛеНИЯ Il"л"Р]a_."}У
постановлением Администрации Гr.u"rо".кого сельского поСеЛеНИЯ ОТ 30.08.2017 N9 156

ко создании комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора

аренды муниципального недви)Iммого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования кгигантовское сельское поселение) провела процедуру

рассмотрения заявок на аукцион по Лоту Nэ 2, назначенный на 05.0з,2019 на земельный

участоК пО адресу: Ростовская область, СальскиЙ район, п. Гигант, ул, Ленина,29в

пuлu.rро""rй N;61:34:0010004:l35, разрешенное использование: для размещения объектов

торговли общественного питания и бьtтового обслуживания, плоIцадью 2745 кв.м

- Глава Администрации Гигантовского
5

комиссии
Владимировна- нач€шьник

сельского поселения

1

2

Секретарь комиссии
3.Мусиенко Галина Александровн_а - ведущий специаJIист Администрации Гигантовского
сельского поселения ,/Ща-rr/_

/7

]ф
п/п

Наименование заявителей, допуIценных к

участию в аукционе и признанньгх участниками
аукциона

м
заявки

Щата и время
подачи заявки

Сумма
задатк&,

(руб.) дата
оплаты

1

Котко Сергей Иванович- 07 .1 1 .1957года

рождения, проживающая по адресу: Ростовская
область, Сагlьский район2 п. Гигант, ул.
Гигантовская,4I паспортные данные: 6004 }{b

З28659 выдан Ivlежрайонным отделом УФI\4С
России по Ростовской области от 28.02.2003

1

25.02.2019
Время:

15 ч.05 м

94400,00
от

25.02.20|9

F)

J

Борисов Евгений Павлович 12.07. 1985 года

рождения зарегистрирован и проживает по
адресу: г. Волгодонск, ул. Гагарина, 19-20
паспортные данные 6013 457 833 от |7 .|0.2013
отделоI\4 УФI\4С России по РостовскоЙ области
в городе Волгодонске

2

26.02.2019
Время

1 1ч.45м.

94100,00
от

25.02.2019

F,

J

Сорокин Сергей Петрович 05. |2.L984 года

рождения, зарегистрирован и проживает по
адресу: г. Волгодонск, ул.
Строителей,д. 8в,кв. |2\паспортные данные
601,7 10038б от 16.03 .201 7 отделом УФIvIС
России по Ростовской области в городе
Rолгодонске

nJ

26.02.2019
Время

1 l ч.55м.

94400,00
от

25,02.20L9

4,

Письпценская Ирина Вячеславовна 1 8.01 . 1981
года рождения, зарегистрирована и проживает
по адресу: Ростовская область, г. Сальск, ул.
Севостопольская,9Зв, паспортные данные: б004
538409от 30.10.200З выдан ОВД города
сальска Ростовской области

4
27.02.2019

Время
15 ч 10м

94400,00
от

26.02.20|9



члены комиссии:
4.Мажурина Екатерина Васильевна
гигантовского сельского поселения

l категории Администрации

специЕLпист Администр ации Гигантовского
сельского поселения

б.Пикулев Сергей 1 категории Администрации Гигантовского
сельского поселения

Организатор торгов : Администрация Гигантовского сельского поселения

.Щата подписания протокола <28> февраля 20l9

7


